
 

Výzva k podání nabídky 

 

Město Humpolec (jako centrální zadavatel) oznamuje vyhlášení veřejné zakázky na 

dodávky pro otevřené řízení podle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění. 

 

s názvem: 

Sdružené dodávky elektrické energie pro Město Humpolec a jeho 

příspěvkové organizace a další organizace 

 

 

Předmětem veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny do odběrných míst 
centrálního zadavatele a jednotlivých pověřujících zadavatelů. Předpokládaná 
dodávka z napěťové hladiny nízkého napětí (NN) je v plánovaném množství 3 410 
MWh pro období od 01. 01. 2012 do 31. 12. 2013 pro 121 odběrných míst.  
 
Zadávací dokumentace je k vyzvednutí písemně nebo elektronicky na adrese 
organizátora.  
 
Oznámení o zakázce je v souladu s §26 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. uveřejněno 
také v IS VZ US. 
 
Lhůta pro podání nabídek: 28.11.2011 v 10:00 hod. 

 

 

ZADAVATEL: 

Město Humpolec 

Horní náměstí 300 

396 22 Humpolec 

SPOLEČNOST POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ (ORGANIZÁTOR): 

TRIFID CONSULT a.s. 

V Celnici 1028/10 

110 00 Praha 1 

Kontakt: 

Bc. Daniel Filip 
e-mail: filip@trifid-consult.cz 
tel.: +420 596 115 190 

 

 

mailto:filip@trifid-consult.cz

